LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz)

eshop@losan.cz
417 562 681

KLIENTSKA JEDNOTKA PLANET EPN-110

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

06.05.24 20:01:13

928 K¢

(bez DPH: 767 K<)
1 020 K¢

93 K¢

NETPLA1556
EPN-110

26 més.

Nové zbozi

Popis

EPN-110

GEPON ONU, klientska jednotka pro vystavbu GEPON sité. 1x GEPON 802.3ah ONU port 1310/1490 nm, komunikace po
jediném vlakné v obou smérech, 1,25 Gbps v kazdém sméru, konektor SC(PC).

1x LAN. Transparentni k provozu. Fanless, bez pohyblivych ¢asti.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Rozhrani: 1 x GEPON OLT IEEE 802.3ah, SC konektor s brousenim PC, 1 x RJ-45 LAN 10/100/1000Base-T

Vysila¢: FP laser, vinova délka 1310 nm +/- 40 nm

Citlivost pFijimace: -27 dBm (1490 nm), satura¢ni Grovef -3 dBm
Sprava: vzdalené z OLT

Pamét: 64 MAC adres, buffer 1,5 MB

Filtrace: interni ACL a MAC filtr

Dosah: az 20 km

Napajeni: DC 12 V

Provozni teplota: -5 az 55 °C

Rozméry: 120 x 96 x 29 mm

Hmotnost: 95 g
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‘O Ostatni download



https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/C-EPN-110_s.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/C-EPN-110_s.pdf
https://ftp.asm.cz/Planet/
https://ftp.asm.cz/Planet/

